М униципальное казенное учреждение
дополнительного образования

«Районный центр дополнительного образования»
Вольского муницниального района КБР

П Р И К А З

От 06.09.2018г. № 26/3

О мерах по реализации антикоррупционной политики в мупиципальном
казенном учреадении дополнигельного образования «Районный центр
дополнительного образования» на 2017-2018 г.

В целях реа-шзации подпрограммы «Противодействие коррупции» государственной
программы Кабардино-Ба1карской Республики "Профилактика правонарушений и
укрепление общественного порядка и общественной безопасности в Кабардино-
Б а 1карской Республике" на 2013 - 2020 годы", утвержденного постановлением
Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 02.09. 2013 гола № 240 -ПП

Приказываю:

1. Утвердить:
- Положение о рабочей группе по противодействию коррупции МКУ ДО «Р1Щ0»

Зольского муниципа-чьного района КБР (приложение 1);
- состав рабочей группы МКУ ДО«РЦДО» (приложение 2).

2. Ответственность за реализацию профилактических антикоррупционньгк мероприятий
Программы в МКУ ДО «РЦДО» возложить на Дзамихову 3. X.

3. Дзамиховой i X .

-предусмотреть при текущем и перспективном планировании работы реализацию
целевой Программы;

- обеспечить предоставление отчетности об исполнении Программы один раз за
пол\тодие в срок до 5 чис.ча следующего за о тчетным месяцем.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор J Т.А. Бабугоева